

Kulinarismi ja kemian historia kiinnostivat

Tarinat makuhermoja värisyttävistä hyönteisherkuista, epäonnista verensiirroista ja tulieluista professori **Yrjö Kauko** puhuttelivat lukijoita eniten *Kemia*-lehden 2/12 jutuista. Monia kiinnostivat myös nanosellun mahdollisuudet, kemianopettajien kokkailut, astrokemian saavutukset sekä naisnäkökulma **Lise Meitnerin** tarinassa ja pääkirjoituksessa.

Kaikki muutkin numeron 2/12 artikke-

lit saivat ääniä lukijagallupissa, joka lähetettiin *Kemia*-lehden uutiskirjeen lukijoille. Ääniä annettiin kaikkiaan yli 260.

Kyselyyn vastanneiden kesken arvotettiin vedenpuhdistin ja kirjapalkintoja, joiden saajat eivät olleet selvillä vielä lehden painoon mennessä. Voittajille on ilmoitettu palkinnoista henkilökohtaisesti. *Kemia*-lehden toimitus kiittää lämpimästi kaikkia osallistuneita äänistä, palautteesta ja juttuideoista.



Lukijoiden suosikit *Kemia*-lehdessä 2/12

1. Tulevaisuuden kokit tekevät herkkuja hyönteisistä (Arja-Leena Paavola)
2. Varhaiset verensiirrot tyssäsivät murhasyytöseen (Pekka T. Heikura)
3. Yrjö Kauko oli pehtorin poika ja kemian kosmopoliitti (Päivi Ikonen)

Lukijan kynästä

”Hyönteisjutun karvaiset jalat ja tuntosarvet alkoivat kutitella kurkussa.”

”Rakastin hyönteiskokkausreseptejä. On aina hyvä tietää, että heinäsiirkat kannattaa säilyttää jääkaapissa jotta ne eivät karkaa ennen ruoanlaittoa.”

”Verensiirtoartikkeli oli puistattavan mielenkiintoinen tuulahdus menneiltä ajoilta.”

”Karu tarinaa verensiirroista, mutta ilman noita kokeita moni menehtyisi nykyäänkin.”

”Kauko oli mielenkiintoinen persoona ja juttu kirjoitettu mukavasti.”

”Yrjön elämä on aivan poikkeuksellinen ja todistaa, että perheen ja tutkimusuran voi yhteensovittaa ulkoistamalla lapset.”

”Elintarvikkeisiin liittyvät aiheet ovat hyödyllisiä työni kannalta ja kiinnostavia



myös kuluttajan ja kotikokin roolissa.”

”Olen hakemassa innostusta ruoanlaittoon. Löytyisikö se kemian kautta?”

”On aina mielenkiintoista lukea naiskemieistä, jotka ovat saaneet paljon aikaiseksi, mutteivät ole saaneet ansaitsemaansa kunnioitusta siitä.”

”Minullekin on huomautettu, että en voi olla uskottava ’asiakkaiden silmissä’,

koska olen nainen.”

”Astronomia on salainen intohimoni.”

”Tuhkajuttu kiinnosti hienona ’keksintönä’.”

”Ei-kemistit eivät käsitäkään, kuinka kemia liittyy kaikkeen. Voisitte haastatella silloin tällöin tavallisia ihmisiä heidän työstään ja kertoa, miten kemia liittyy siihen.”

”Tässä numerossa oli niin monta mielenkiintoista juttua, että oli tosi vaikea valita. Olisin mielelläni rastittanut ainakin kolme muutakin juttua.”

”Lehti on kokonaisuudessaan erinomainen. Hyvää työtä.”

”Lehti on kokonaisuudessaan erinomainen. Hyvää työtä.”

”Jatkakaa samalla hyvällä linjalla!”